
CAMPIONATO PROVINCIALE RAGAZZI/E - SOLO PROVINCIA DI BG
CARAVAGGIO - 25 SETTEMBRE 2021
Organizzazione: LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO - CARAVAGGIO

RISULTATI 25/09 - 17:55

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 59 PEZZETTA Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

2 5 162 ALBORGHETTI Rachele 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.26 417

3 6 99 TRIUNFO Giorgia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.30 409

4 4 237 LOSHI Greys 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.38 394

5 3 211 ANTIGA Alice 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.34 221

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 195 WATAPATHA VITHANAGE Sen 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.26 607

2 2 34 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.30 599

3 3 184 COLPANI Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.90 484

4 6 228 BERGAMASCHI Elizabeth 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.26 417

  5 107 BONALDI Caterina 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 249 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.88 488

2 3 221 MERLI Caterina 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.16 435

3 4 235 GONZALES Arianna 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 365

4 2 251 ARCAINI Sara 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 10.66 343

5 5 72 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 14.84  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 GUERINI Sara 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.62 537

2 5 187 ROZZONI Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.00 465

3 2 246 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 10.14 439

4 6 13 MAGGI Viola 2008 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 365

  3 192 PRESTI Giulia 2008 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 172 MAINERI Tabata 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.58 545

2 3 9 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.64 534

3 2 97 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.66 530

4 6 254 ANDREINI Virginia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.76 511

5 4 193 FRANZE' Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.82 499

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.14 630

2 5 225 POLASTRI Veronica 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.32 595

3 1 149 FUSON Emma 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

4 2 197 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.74 514

5 6 39 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.02 461

  3 41 FUMAGALLI Sofia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 10:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 247 CARRATU' Marianna 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.96 666

2 3 233 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 9.04 650

3 6 78 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.20 619

4 1 148 QUERO Margherita 2009 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.24 611

5 2 31 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.34 591

  5 231 MAGNIFICO Alessia 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.28 817

2 2 68 RIZZI Lidia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.52 755



3 3 115 BINDE Apo Nicole deland 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.54 750

4 5 244 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 8.62 733

5 6 262 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 678

6 1 137 SIMONI Vittoria 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.26 607

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.28 817

2 2 68 RIZZI Lidia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.52 755

3 3 115 BINDE Apo Nicole deland 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.54 750

4 5 244 FABBIO Giulia 2008 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 8.62 733

5 6 262 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.90 678

6 4 247 CARRATU' Marianna 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.96 666

7 3 233 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 9.04 650

8 4 14 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.14 630

9 6 78 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.20 619

10 1 148 QUERO Margherita 2009 RF BG910 CUS BERGAMO ATLETICA ASD 9.24 611

11 4 195 WATAPATHA VITHANAGE Sen 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.26 607

11 1 137 SIMONI Vittoria 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.26 607

13 2 34 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.30 599

14 5 225 POLASTRI Veronica 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.32 595

15 2 31 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.34 591

16 5 172 MAINERI Tabata 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.58 545

17 4 111 GUERINI Sara 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.62 537

18 3 9 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.64 534

19 2 97 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.66 530

20 1 149 FUSON Emma 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

20 2 59 PEZZETTA Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.68 526

22 2 197 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.74 514

23 6 254 ANDREINI Virginia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 9.76 511

24 4 193 FRANZE' Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.82 499

25 6 249 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.88 488

26 3 184 COLPANI Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.90 484

27 5 187 ROZZONI Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.00 465

28 6 39 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.02 461

29 2 246 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 10.14 439

30 3 221 MERLI Caterina 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.16 435

31 5 162 ALBORGHETTI Rachele 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.26 417

31 6 228 BERGAMASCHI Elizabeth 2008 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.26 417

33 6 99 TRIUNFO Giorgia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.30 409

34 4 237 LOSHI Greys 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 10.38 394

35 6 13 MAGGI Viola 2008 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 365

35 4 235 GONZALES Arianna 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 365

37 2 251 ARCAINI Sara 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 10.66 343

38 3 211 ANTIGA Alice 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.34 221

39 5 72 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 14.84  

  3 41 FUMAGALLI Sofia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  5 107 BONALDI Caterina 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  5 231 MAGNIFICO Alessia 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  3 192 PRESTI Giulia 2008 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO DNS  

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 CREMASCHINI Chiara 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.16 645

2 145 CAMOZZI Laura 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:47.68 587

3 144 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:53.60 528

4 142 LOSHI Greys 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4:09.72 379

5 130 COCCHETTI Ilaria 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 4:14.38 340

6 139 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:17.18 317

7 140 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:25.72 251

8 133 MAZZOLA Giulia 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:36.80 173

  134 RAOUI Maryam 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:26.72 822



2 149 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:28.18 804

3 131 ALBANI ROCCHETTI Linda 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.24 778

4 147 VALADE' Chiara 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:31.88 758

5 138 LUPI Alessia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:34.60 727

6 146 GATTI Caterina 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:52.70 537

7 141 VAILATI CAMILLO Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:57.00 495

  132 BONALDI Caterina 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 143 PIZZOCHERI Maria Sofia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:26.72 822

2 149 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:28.18 804

3 131 ALBANI ROCCHETTI Linda 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.24 778

4 147 VALADE' Chiara 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:31.88 758

5 138 LUPI Alessia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:34.60 727

6 126 CREMASCHINI Chiara 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:42.16 645

7 145 CAMOZZI Laura 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:47.68 587

8 146 GATTI Caterina 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:52.70 537

9 144 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:53.60 528

10 141 VAILATI CAMILLO Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:57.00 495

11 142 LOSHI Greys 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4:09.72 379

12 130 COCCHETTI Ilaria 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 4:14.38 340

13 139 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:17.18 317

14 140 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:25.72 251

15 133 MAZZOLA Giulia 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:36.80 173

  132 BONALDI Caterina 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  134 RAOUI Maryam 2009 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.98 603

2 5 134 CATTANEO Ginevra 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.26 565

3 2 40 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.68 509

4 4 26 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 13.10 454

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.94 913

2 4 265 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.60 804

3 5 61 SOUBH Sara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.74 781

4 2 27 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.26 703

5 6 263 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.92 611

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.94 913

2 4 265 BUSTREO Sara 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.60 804

3 5 61 SOUBH Sara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.74 781

4 2 27 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.26 703

5 6 263 VANELLI TAGLIACANE Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.92 611

6 3 50 BORTOLOTTI Sofia 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.98 603

7 5 134 CATTANEO Ginevra 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.26 565

8 2 40 RIVA Victoria 2009 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.68 509

9 4 26 PARMIGIANI Egle 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 13.10 454

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

2 114 MAZZUCCO Vittoria 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  



3 207 TASSETTI Daniela 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  XO      O   XXX                                                    

3 179 PALMINIELLO Matilde 2008 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

5 10 LEONE Francesca 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.00 436

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  85 VINZIOLI Beatrice 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 FUSON Emma 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.76 566

1°: 3.75  2°: 3.66  3°: 3.76                    

2 210 LORITO Greta 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.58 523

1°: 3.58  2°: 3.54  3°: 3.56                    

3 180 CUGNO GARRANO Giulia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.53 511

1°: 3.53  2°: 3.46  3°: 3.29                    

4 198 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.46 494

1°: 3.46  2°: 3.35  3°: 3.19                    

5 73 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.46 494

1°: X  2°: 3.28  3°: 3.46                    

6 185 COLPANI Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.34 465

1°: 2.97  2°: 3.27  3°: 3.34                    

7 138 BRONCO Sofia 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 3.32 461

1°: 2.96  2°: 3.08  3°: 3.32                    

8 177 COCCHETTI Ilaria 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3.30 456

1°: 3.02  2°: 3.30  3°: 2.90                    

9 60 PEZZETTA Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.20 432

1°: 3.15  2°: 3.19  3°: 3.20                    

10 15 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.18 428

1°: 2.81  2°: 2.85  3°: 3.18                    

11 199 CAVALLARO Giovanna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.16 423

1°: 3.02  2°: 3.16  3°: X                    

12 252 ARCAINI Sara 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3.13 416

1°: 3.00  2°: 3.13  3°: 2.89                    

13 167 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.98 381

1°: 2.91  2°: 2.76  3°: 2.98                    

14 245 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 2.98 381

1°: 2.98  2°: X  3°: 2.88                    

15 175 RONZONI Emilia 2009 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.72 321

1°: 2.31  2°: 2.48  3°: 2.72                    

16 100 TRIUNFO Giorgia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA    

1°: X  2°: X  3°: X                    

  240 BENAGLIO Anna 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  261 BARBONI Clara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 MAZZOLENI Maria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.63 783

1°: 4.63  2°: 4.48  3°: 4.50                    

2 160 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.54 760

1°: 4.49  2°: 4.54  3°: 4.32                    

3 234 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 4.17 667

1°: 3.79  2°: 4.05  3°: 4.17                    

4 86 TOGNI Ilaria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.01 627

1°: 3.91  2°: 3.85  3°: 4.01                    

5 196 WATAPATHA VITHANAGE Sen 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.93 608

1°: X  2°: 3.93  3°: 3.87                    

5 62 SOUBH Sara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.93 608

1°: X  2°: 3.87  3°: 3.93                    

7 45 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.92 605



1°: 3.44  2°: 3.58  3°: 3.92                    

8 136 SIMONI Vittoria 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.90 600

1°: 3.85  2°: 3.90  3°: 3.85                    

9 128 RAMELLI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.89 598

1°: 3.82  2°: 3.89  3°: 3.56                    

10 183 VARDANEGA Alessia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.73 559

1°: 3.73  2°: 3.34  3°: 3.55                    

11 112 GUERINI Sara 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.46  3°: 2.90                    

12 32 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.67 544

1°: 3.57  2°: 3.67  3°: X                    

13 4 BIANCHI Giulia 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.64 537

1°: 3.02  2°: 3.21  3°: 3.64                    

14 79 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.59 525

1°: 3.59  2°: 3.13  3°: 3.13                    

15 35 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.45 492

1°: 3.29  2°: 3.07  3°: 3.45                    

16 145 CATTANEO Ginevra 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.40 480

1°: 3.31  2°: 3.40  3°: 3.22                    

17 69 RIZZI Lidia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.39 477

1°: 3.22  2°: 3.39  3°: 3.11                    

  157 ACETI Gaia 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  42 FUMAGALLI Sofia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  182 TOLOTTI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 MAZZOLENI Maria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.63 783

2 160 GELPI Alessandra Martin 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.54 760

3 234 VERALDI Asia 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 4.17 667

4 86 TOGNI Ilaria 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.01 627

5 196 WATAPATHA VITHANAGE Sen 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.93 608

5 62 SOUBH Sara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.93 608

7 45 FUMAGALLI Alice 2009 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.92 605

8 136 SIMONI Vittoria 2009 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.90 600

9 128 RAMELLI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.89 598

10 150 FUSON Emma 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.76 566

11 183 VARDANEGA Alessia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.73 559

12 112 GUERINI Sara 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.69 549

13 32 PERISSINOTTO Anna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.67 544

14 4 BIANCHI Giulia 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.64 537

15 79 LUSSANA Gaia 2009 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.59 525

16 210 LORITO Greta 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.58 523

17 180 CUGNO GARRANO Giulia 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.53 511

18 198 SIVKOVA Boyana Sivkova 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.46 494

19 73 ORIENTE Eva 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.46 494

20 35 POMA Mariachiara 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3.45 492

21 145 CATTANEO Ginevra 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.40 480

22 69 RIZZI Lidia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.39 477

23 185 COLPANI Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.34 465

24 138 BRONCO Sofia 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 3.32 461

25 177 COCCHETTI Ilaria 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3.30 456

26 60 PEZZETTA Arianna 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.20 432

27 15 BORNAGHI Daphne 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.18 428

28 199 CAVALLARO Giovanna 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.16 423

29 252 ARCAINI Sara 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 3.13 416

30 167 ROCCHI Matilde 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 2.98 381

31 245 BERTOLINI Yasmine 2009 RF BG228 U.S. ROGNO 2.98 381

32 175 RONZONI Emilia 2009 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 2.72 321

33 100 TRIUNFO Giorgia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA    

  240 BENAGLIO Anna 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  42 FUMAGALLI Sofia 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  182 TOLOTTI Lisa 2008 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  261 BARBONI Clara 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  157 ACETI Gaia 2008 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 FUCILI Ida 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.44 745

1°: 10.88  2°: 10.15  3°: 11.44                    

2 202 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.43 663

1°: 10.39  2°: 9.92  3°: 10.43                    

3 191 RODESCHINI Ilaria 2008 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.30 570

1°: 9.08  2°: 8.78  3°: 9.30                    

4 208 TASSETTI Daniela 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.59 423

1°: 7.34  2°: 7.59  3°: 7.38                    

5 209 LORITO Greta 2008 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.51 416

1°: 7.03  2°: 7.18  3°: 7.51                    

6 113 MAZZUCCO Vittoria 2009 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.48 414

1°: 7.21  2°: 7.48  3°: 7.41                    

7 80 GIOVANNINETTI Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.90 362

1°: 6.90  2°: 6.56  3°: 6.84                    

8 188 ROZZONI Sofia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 6.19 299

1°: 6.02  2°: 6.19  3°: 6.14                    

9 101 CAMPINI Camilla 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 5.28 215

1°: X  2°: 5.20  3°: 5.28                    

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 RONDELLI Sofia 2009 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:25.92 1133

2 116 VOCCIA Raffaella 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:42.80 886

3 125 OMERI Melissa 2008 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 13:14.42 660

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 POLASTRI Veronica - MAZZOLENI Maria - TOGNI Ilaria - BINDE Apo Nicole deland RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 55.90 868

2 4 2 RAMELLI Lisa - TOLOTTI Lisa - CUGNO GARRANO Giulia - VARDANEGA Alessia RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 1:02.26 613

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 FUCILI Ida 2008 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 34.00 600

1°: 26.80  2°: 34.00  3°: 31.80                    

2 139 BRONCO Sofia 2009 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 32.00 562

1°: 32.00  2°: 31.80  3°: 29.40                    

3 81 GIOVANNINETTI Martina 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 25.60 436

1°: 24.00  2°: 25.60  3°: 22.40                    

4 203 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG248 ATL. ESTRADA 24.40 411

1°: 24.40  2°: 22.90  3°: 23.00                    

5 5 BIANCHI Giulia 2008 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.20 407

1°: 24.20  2°: X  3°: 21.40                    

6 250 VINCITORIO Asia 2009 RF BG248 ATL. ESTRADA 20.00 322

1°: 20.00  2°: 20.00  3°: 18.00                    

7 173 MAINERI Tabata 2009 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 18.40 288

1°: 18.40  2°: 10.80  3°: 16.40                    

8 253 ANDREINI Virginia 2009 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 14.60 209

1°: 14.40  2°: 13.60  3°: 14.60                    

9 176 RONZONI Emilia 2009 RF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 11.20 136

1°: 8.70  2°: 10.80  3°: 11.20                    

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:43 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 RANDAZZO Pietro 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.76 493

2 6 255 ANEFI Enis 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 9.78 243

3 1 200 CIRINI Fabio Alessandro 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.14 173

  5 132 ACERBIS Carlos 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 93 MARAZZANI Olmo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  3 131 PICCINELLI Cesare 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 257 COULIBALY Gabriele 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.66 268

2 3 70 BERTOLINI Riccardo 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.80 239

3 6 219 FIORITI Diego 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.18 24

4 2 186 FIORITI Flavio 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.26 16

  4 119 CISANA Davide Yao 2009 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  5 259 NICOLO' Sacchetto 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 BERTOLLI Lorenzo 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.92 449

2 2 141 TINTORI Pietro 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.40 327

3 3 226 PIOVANELLI Luca 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.54 295

4 5 145 FRATTINI Tomas 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 9.74 251

5 6 230 RUFFONI Nicolas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.86 226

6 1 43 MASTROENI Francesco 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.88 222

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 241 ZAJMI Kristian 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.06 411

2 1 227 CASTELLANA Thomas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.14 391

3 6 53 MILLJA Jacopo 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18 381

4 2 218 BELOTTI Francesco 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.34 341

5 5 123 ONETA Stefano 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.38 332

  3 24 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 216 SIVINI Francesco 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.58 545

2 1 109 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 8.72 504

3 5 140 LAMERA Pietro 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.88 459

4 6 121 GOTTI Alessandro 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.02 422

  2 18 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  4 243 SANGALLI Mattia 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 TOVO Enrico 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.14 682

2 4 222 FUMAGALLI Dominique 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.16 676

3 5 122 TIRONI Andrea 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.32 624

4 2 6 BAZZOTTI Lorenzo 2008 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.54 557

5 1 189 ACHEAMPONG Kelvin 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.82 476

6 6 174 CRISTOFORI Matteo 2008 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.94 443

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 TOVO Enrico 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.14 682

2 4 222 FUMAGALLI Dominique 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.16 676

3 5 122 TIRONI Andrea 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.32 624

4 2 6 BAZZOTTI Lorenzo 2008 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.54 557

5 3 216 SIVINI Francesco 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.58 545

6 1 109 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 8.72 504

7 2 12 RANDAZZO Pietro 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.76 493

8 1 189 ACHEAMPONG Kelvin 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.82 476

9 5 140 LAMERA Pietro 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.88 459

10 4 116 BERTOLLI Lorenzo 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.92 449

11 6 174 CRISTOFORI Matteo 2008 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.94 443

12 6 121 GOTTI Alessandro 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.02 422

13 4 241 ZAJMI Kristian 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.06 411

14 1 227 CASTELLANA Thomas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.14 391

15 6 53 MILLJA Jacopo 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.18 381

16 2 218 BELOTTI Francesco 2009 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.34 341



17 5 123 ONETA Stefano 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.38 332

18 2 141 TINTORI Pietro 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.40 327

19 3 226 PIOVANELLI Luca 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.54 295

20 1 257 COULIBALY Gabriele 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.66 268

21 5 145 FRATTINI Tomas 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 9.74 251

22 6 255 ANEFI Enis 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 9.78 243

23 3 70 BERTOLINI Riccardo 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.80 239

24 6 230 RUFFONI Nicolas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.86 226

25 1 43 MASTROENI Francesco 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.88 222

26 1 200 CIRINI Fabio Alessandro 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.14 173

27 6 219 FIORITI Diego 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.18 24

28 2 186 FIORITI Flavio 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.26 16

  3 131 PICCINELLI Cesare 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 93 MARAZZANI Olmo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  3 24 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  2 18 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

  5 259 NICOLO' Sacchetto 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  4 119 CISANA Davide Yao 2009 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  4 243 SANGALLI Mattia 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  5 132 ACERBIS Carlos 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 SEGALA Filippo 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:11.92 656

2 164 VARESCO Nicolo' 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:14.72 619

3 152 CALZI Lorenzo 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:17.52 584

4 153 CARRARA Fabian 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 3:20.58 546

5 160 ROTA Francesco 2008 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:25.40 489

6 159 RAPPOCCIO Mirko 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:27.68 463

7 155 DEGIORGI Nicolo' 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:28.80 450

8 150 BONTEMPI Andrea 2009 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:29.06 447

9 157 PEREGO Federico 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:29.38 444

10 154 CHIARI Federico 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:29.40 444

11 163 TOMBINI Filippo 2009 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:30.48 432

12 156 FARDELLI Riccardo 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 3:31.20 424

13 158 POLINI Edoardo 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 3:33.48 399

14 151 CABRINI Mirko 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:36.52 367

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 87 MARTINELLI Filippo 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.28 692

2 5 94 PERICO Giacomo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 12.16 404

3 3 63 PEREGO Federico 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.62 341

4 4 158 LANZENI Daniele 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.96 296

  6 74 MAHA BADALGE Ishan Agra 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 FORESTI Davide 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.72 794

2 5 110 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.16 712

3 1 165 CERUTI Andrea 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.22 702

4 4 104 TOINI Gioele 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.28 692

5 2 23 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.40 672

6 6 51 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.70 623

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 55 FORESTI Davide 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.72 794

2 5 110 DELVECCHIO Simone 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.16 712

3 1 165 CERUTI Andrea 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.22 702

4 2 87 MARTINELLI Filippo 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.28 692

4 4 104 TOINI Gioele 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 10.28 692



6 2 23 BERTOCCHI Stefano 2008 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.40 672

7 6 51 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.70 623

8 5 94 PERICO Giacomo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 12.16 404

9 3 63 PEREGO Federico 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.62 341

10 4 158 LANZENI Daniele 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.96 296

  6 74 MAHA BADALGE Ishan Agra 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 223 FUMAGALLI Dominique 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.70 921

1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.60 1.65 1.70                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   O   O   O   XXO                            

2 52 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.43 691

1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                      

  O   -   O   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                                      

3 155 RAPPOCCIO Mirko 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.28 568

1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                                

  O      O   XO   O   XXX                                                

4 194 COLOTTO Alessandro 2009 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.28 568

1.00 1.10 1.20 1.25 1.28 1.31                                                

  O   O   O   O   XO   XXX                                                

5 95 PERICO Giacomo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.20 504

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

5 82 BEGNINI Davide 2009 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20 504

1.00 1.10 1.20 1.25                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 MARTINELLI Filippo 2008 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.59 658

1°: 4.13  2°: 4.14  3°: 4.59                    

2 47 ERCOLE Carlo 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.27 588

1°: 3.76  2°: 4.27  3°: 4.21                    

3 105 TOINI Gioele 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 4.23 580

1°: 4.06  2°: 4.23  3°: X                    

4 54 MILLJA Jacopo 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.92 513

1°: 3.92  2°: 3.59  3°: 3.57                    

5 56 FORESTI Davide 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.81 490

1°: 3.81  2°: X  3°: -                    

6 83 PESENTI Andrea 2008 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 3.75 477

1°: 3.69  2°: 3.64  3°: 3.75                    

7 103 CARRARA Fabian 2008 RM BG228 U.S. ROGNO 3.65 456

1°: 3.60  2°: 3.65  3°: 3.54                    

8 154 FARDELLI Riccardo 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 3.65 456

1°: 3.65  2°: 3.57  3°: 3.34                    

9 256 ANEFI Enis 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 3.55 435

1°: 3.55  2°: 3.35  3°: 3.49                    

10 260 NICOLO' Sacchetto 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.41 406

1°: 3.35  2°: 3.26  3°: 3.41                    

11 152 POLINI Edoardo 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 3.40 404

1°: 3.01  2°: 2.97  3°: 3.40                    

12 71 BERTOLINI Riccardo 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.31 385

1°: X  2°: X  3°: 3.31                    

13 258 COULIBALY Gabriele 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.25 373

1°: 3.25  2°: 2.82  3°: 2.52                    

14 213 PETTINI Lorenzo 2009 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2.90 302

1°: 2.89  2°: 2.76  3°: 2.90                    

15 168 MOLOGNI Giacomo 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2.89 300

1°: 2.89  2°: 2.84  3°: 2.82                    

16 220 FIORITI Diego 2009 RM BG248 ATL. ESTRADA 2.83 288

1°: 2.81  2°: 2.76  3°: 2.83                    



Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 CERUTI Andrea 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.12 601

1°: 10.81  2°: 11.12  3°: 10.40                    

2 7 CARRARA Gianluca 2008 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.78 575

1°: 9.49  2°: 10.18  3°: 10.78                    

3 117 VALOTA Nicholas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.64 488

1°: 9.52  2°: 9.64  3°: 8.74                    

4 16 GALBIATI Stefano 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.00 438

1°: 9.00  2°: 8.63  3°: 9.00                    

5 1 MUSCI Jacopo 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.36 389

1°: 8.05  2°: 7.68  3°: 8.36                    

6 217 BOCCARDI Sebastiano 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.22 378

1°: 7.76  2°: 6.96  3°: 8.22                    

7 144 FRATTINI Tomas 2009 RM BG228 U.S. ROGNO 7.97 358

1°: 7.32  2°: 7.65  3°: 7.97                    

8 229 RUFFONI Nicolas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 7.97 358

1°: 7.97  2°: 6.91  3°: X                    

9 161 PREVITALI Giacomo 2008 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.61 330

1°: 7.15  2°: 7.61  3°: 7.35                    

10 169 MOLOGNI Giacomo 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.40 313

1°: 7.40  2°: 7.00  3°: 6.82                    

  232 BRUNO Andrea Erminio 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

  120 CISANA Davide Yao 2009 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  19 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 STUCCHI Andrea 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:08.58 724

2 122 MAGGI Gianluca 2009 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11:45.74 620

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 SEGALA Filippo - RANDAZZO Pietro - GUALDI Andrea - TOVO Enrico RM BG248 ATL. ESTRADA A 52.00 744

2 6 6 LAMERA Pietro - BELOTTI Francesco - CRISTOFORI Matteo - BAZZOTTI Lorenzo RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO A 56.16 597

3 4 3 ONETA Stefano - CHIARI Federico - DEGIORGI Nicolo' - COLOTTO Alessandro RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 58.40 521

4 2 5 PREVITALI Giacomo - BOCCARDI Sebastiano - SACCHETTO Nicolo' - TIRONI Andrea RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG A 58.92 504

5 3 4 LANZENI Daniele - ZAJMI Kristian - CASTELLANA Thomas - PIOVANELLI Luca RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. B 1:00.06 467

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 25 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 GUALDI Andrea 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 49.20 668

1°: 41.00  2°: 49.20  3°: 48.40                    

2 215 CABRINI Mirko 2008 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 48.80 661

1°: 48.80  2°: 46.80  3°: 48.80                    

3 84 PESENTI Andrea 2008 RM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 46.80 630

1°: 42.00  2°: 46.80  3°: 45.80                    

4 8 CARRARA Gianluca 2008 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 46.60 627

1°: 32.80  2°: 40.30  3°: 46.60                    

5 48 ERCOLE Carlo 2008 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.80 600

1°: 40.20  2°: 41.40  3°: 44.80                    

6 190 ACHEAMPONG Kelvin 2008 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 41.20 544
1°: 40.40  2°: 39.80  3°: 41.20                    



7 76 ROTA Francesco 2008 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 41.00 541

1°: 41.00  2°: 38.00  3°: 39.40                    

8 118 VALOTA Nicholas 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 38.20 497

1°: 34.60  2°: 32.40  3°: 38.20                    

9 29 MAGGI Gianluca 2009 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 37.40 485

1°: 36.40  2°: 32.80  3°: 37.40                    

10 142 TINTORI Pietro 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 30.60 380

1°: 30.60  2°: 28.00  3°: 24.40                    

11 2 MUSCI Jacopo 2008 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 30.00 371

1°: 20.60  2°: 30.00  3°: 14.60                    

12 212 PETTINI Lorenzo 2009 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 28.80 352

1°: 28.80  2°: 22.60  3°: 22.40                    

13 44 MASTROENI Francesco 2009 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 28.40 346

1°: X  2°: 24.80  3°: 28.40                    

14 17 GALBIATI Stefano 2008 RM BG248 ATL. ESTRADA 27.00 324

1°: X  2°: 25.20  3°: 27.00                    

  75 MAHA BADALGE Ishan Agra 2009 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. DNS  

  130 PICCINELLI Cesare 2008 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  133 ACERBIS Carlos 2009 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  242 ZAJMI Kristian 2008 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  92 MARAZZANI Olmo 2009 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


